
Kód:

Stavba:

JKSO:
Místo: Kfely

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Viktor Geber

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze
snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
VG312

Vícepráce - Kfely u Ostrova

0,00

108 764,97

21,00% 108 764,97 22 840,64
15,00% 0,00 0,00

CZK 131 605,61

108 764,97

Strana 1 z 45



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 2 z 45



Kód: VG312

Stavba:

Místo: Kfely

Objednatel:
Zhotovitel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 501,60 7 866,94

VG312k Zámková dlažba 60 mm 4 361,21 5 277,06

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312b Sjezd na p.p.č. 55

10 312,758 522,93VG312c Oprava 2 ks vjezdů

VG312d Sjezd na p.p.č. 69/5

4 012,483 316,10VG312e Chránička km 0,025

12 343,6910 201,40VG312g Zpevnění břehu 0,140 km

VG312k km 0,700 (úprava výšky projektantem)

70 843,0858 548,00VG312a Skládka zámeček

VG312j Vjezd č.p. 15 (odvod. žlab)

4 222,903 490,00VG312h Stožáry

108 764,97 131 605,61

13 213,2010 920,00

4 344,533 590,52

26 223,2421 672,10

108 764,97 131 605,61

37 070,4830 636,76

VG312k skutečná výměra sanace -43 421,99 -52 540,61

0,00 0,00

VG312k méněpráce - přeložka CETIN -6 162,02 -7 456,04

VG312k skutečná výměra a změna materiálu živic -3 411,64 -4 128,08

VG312k Propustek odvodnění

Strana 3 z 45



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Kfely Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312b - Sjezd na p.p.č. 55

21 672,10
0,00

21 672,10

21 672,10 4 551,14
0,00 0,00

26 223,24

Strana 4 z 46



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 46



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312b - Sjezd na p.p.č. 55

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

21 672,10

21 672,10
12 993,54

4 584,00

4 094,56

0,00

21 672,10

Strana 6 z 46



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 122202201 m3 20,600

2 K 122202209 m3 20,600

6 K 162701105 m3 20,600

7 K 162701109 m3 20,600

8 K 171201201 m3 20,600

9 K 171201211 t 39,140

3 K 181101102 m2 80,000

    5 - Komunikace pozemní

4 K 564971415 m2 80,000

ROZPOČET

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312b - Sjezd na p.p.č. 55

Viktor Geber

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

96,57 1 989,34

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost

1,07 22,04

Úprava plochy p.p.č. 55 včetně zemních prací a 
nového materiálu viz. zápis z KD.

275,76 5 680,66

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

1,07 22,04

14,90 306,94

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

107,30 4 199,72

21 672,10

21 672,10
12 993,54

4 584,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 
(č.p. 55 + břeh 0,140)

9,66 772,80

Podklad z asfaltového recyklátu tl 250 mm č.p. 
55

57,30 4 584,00

Úprava plochy p.p.č. 55 včetně zemních prací a 
nového materiálu viz. zápis z KD.

Úprava plochy p.p.č. 55 včetně zemních prací a 
nového materiálu viz. zápis z KD.

Úprava plochy p.p.č. 55 včetně zemních prací a 
nového materiálu viz. zápis z KD.

Úprava plochy p.p.č. 55 včetně zemních prací a 
nového materiálu viz. zápis z KD.

Úprava plochy p.p.č. 55 včetně zemních prací a 
nového materiálu viz. zápis z KD.

Úprava plochy p.p.č. 55 včetně zemních prací a 
nového materiálu viz. zápis z KD.

Uložení sypaniny na skládky

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (RC 
Sadov 11km)

Strana 7 z 46



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 K 899431111 kus 4,000
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 
hydrantu

1 023,64 4 094,56

4 094,56

Strana 8 z 46



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Kfely Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312c - Oprava 2 ks vjezdů

8 522,93
0,00

8 522,93

8 522,93 1 789,82
0,00 0,00

10 312,75

Strana 9 z 45



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312c - Oprava 2 ks vjezdů

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

8 522,93

8 522,93
4 034,12

3 294,11

1 182,93

11,77

0,00

8 522,93

Strana 11 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113201111 m 6,000

2 K 113202111 m 7,000

3 K 130901121 m3 0,500

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 916131113 m 7,000

5 K 916231213 m 6,000

    997 - Přesun sutě

6 K 997211511 t 3,410

7 K 997211519 t 44,330

    998 - Přesun hmot

8 K 998223011 t 2,192

Vytrhání obrub chodníkových 83,80 502,80

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 53,76 376,32

Výšková a směrová úprava již hotových vjezdů na 
žádost investora.

6 310,00 3 155,00

Osazení silničního obrubníku betonového 
ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

268,25 1 877,75

3 294,11

5,37 11,77

11,77

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

236,06 1 416,36

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost 
do 1 km (skládka Sadov) 

200,00 682,00

1 182,93

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 
(13km) 

11,30 500,93

Výšková a směrová úprava již hotových vjezdů na 
žádost investora.

Výšková a směrová úprava již hotových vjezdů na 
žádost investora.

8 522,93

8 522,93
4 034,12

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312c - Oprava 2 ks vjezdů

Výšková a směrová úprava již hotových vjezdů na 
žádost investora.

Výšková a směrová úprava již hotových vjezdů na 
žádost investora.

Výšková a směrová úprava již hotových vjezdů na 
žádost investora.

Výšková a směrová úprava již hotových vjezdů na 
žádost investora.

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 
z betonu prostého ručně 

Strana 12 z 45



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Kfely Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312d - Sjezd na p.p.č. 69/5

3 590,52
0,00

3 590,52

3 590,52 754,01
0,00 0,00

4 344,53

Strana 13 z 45



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312d - Sjezd na p.p.č. 69/5

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

3 590,52

3 590,52
1 016,00

382,90

457,08

1 734,41

0,13

0,00

3 590,52

Strana 15 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113107143 m2 4,000

    5 - Komunikace pozemní

2 K 599141111 m 7,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
3 K 919735112 m 6,000

    997 - Přesun sutě

72 K 979082213 t 1,264

73 K 979082219 t 12,640

6 K 997221845 t 1,264

    998 - Přesun hmot

8 K 998223011 t 0,025

ROZPOČET

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312d - Sjezd na p.p.č. 69/5

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 
150 mm

254,00 1 016,00

Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou 
zálivkou

54,70 382,90

Úprava vjezdu na p.p.č. 69/5 z důvodu zachování 
vjezdu z živičné vrstvy na žádost investora.

1 340,00 1 693,76

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 
mm

76,18 457,08

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 
(Sadov 11 km)

21,46 27,13

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

5,37 0,13

3 590,52

3 590,52
1 016,00

382,90

457,08

1 734,41

0,13

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 
po suchu do 1 km (další 1 km)

1,07 13,52

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné)

Úprava vjezdu na p.p.č. 69/5 z důvodu zachování 
vjezdu z živičné vrstvy na žádost investora.

Úprava vjezdu na p.p.č. 69/5 z důvodu zachování 
vjezdu z živičné vrstvy na žádost investora.

Úprava vjezdu na p.p.č. 69/5 z důvodu zachování 
vjezdu z živičné vrstvy na žádost investora.

Úprava vjezdu na p.p.č. 69/5 z důvodu zachování 
vjezdu z živičné vrstvy na žádost investora.

Úprava vjezdu na p.p.č. 69/5 z důvodu zachování 
vjezdu z živičné vrstvy na žádost investora.

Strana 16 z 45



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Kfely Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

3 316,10
0,00

3 316,10

3 316,10 696,38
0,00 0,00

4 012,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312e - Chránička km 0,025

Strana 17 z 45



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312e - Chránička km 0,025

0,00

0,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

3 316,10

3 316,10

3 316,10
1 340,10

1 976,00

Strana 19 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 132201101 m3 1,000

2 K 132201109 m3 1,000

3 K 175101101 m3 1,000

4 M 583312000 t 1,600

    2 - Zakládání

6 K 212752311 m 8,000

566,00 566,00

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3 

161,00 161,00

Na žádost investora byla uložena chránička z důvodu 
budoucího vedení kabelů pod komunikací.

1 976,00
Trativod z drenážních trubek plastových 
tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop

247,00 1 976,00

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

321,90 321,90

štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový 
materiál

182,00 291,20

3 316,10

3 316,10
1 340,10

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312e - Chránička km 0,025

Na žádost investora byla uložena chránička z důvodu 
budoucího vedení kabelů pod komunikací.

Na žádost investora byla uložena chránička z důvodu 
budoucího vedení kabelů pod komunikací.

Na žádost investora byla uložena chránička z důvodu 
budoucího vedení kabelů pod komunikací.

Popis

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

Strana 20 z 45



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Kfely Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312g - Zpevnění břehu 0,140 km

10 201,40
0,00

10 201,40

10 201,40 2 142,29
0,00 0,00

12 343,69

Strana 21 z 45



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312g - Zpevnění břehu 0,140 km

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

10 201,40

10 201,40
1 652,44

6 880,00

1 545,12

123,84

0,00

10 201,40

Strana 23 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 122202201 m3 4,000

2 K 122202209 m3 4,000

7 K 162701105 m3 4,000

8 K 162701109 m3 4,000

3 K 181101102 m2 16,000

    4 - Vodorovné konstrukce

4 K 463212111 m3 3,200

    5 - Komunikace pozemní
9 K 564861111 m2 16,000

    998 - Přesun hmot

8 K 998223011 t 23,062

ROZPOČET

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312g - Zpevnění břehu 0,140 km

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

96,57 386,28

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost

1,07 4,28

Jedná se o zpevnění břehu ručně skládaným 
kamenem z důvodu podemletí břehu vodou.

154,56

Rovnanina z lomového kamene upraveného s 
vyklínováním spár úlomky kamene

2 150,00 6 880,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

275,76 1 103,04

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

1,07 4,28

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

5,37 123,84

10 201,40

10 201,40
1 652,44

6 880,00

1 545,12

123,84

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 96,57 1 545,12

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 9,66

Jedná se o zpevnění břehu ručně skládaným 
kamenem z důvodu podemletí břehu vodou.

Jedná se o zpevnění břehu ručně skládaným 
kamenem z důvodu podemletí břehu vodou.

Jedná se o zpevnění břehu ručně skládaným 
kamenem z důvodu podemletí břehu vodou.

Jedná se o zpevnění břehu ručně skládaným 
kamenem z důvodu podemletí břehu vodou.

Jedná se o zpevnění břehu ručně skládaným 
kamenem z důvodu podemletí břehu vodou.

Jedná se o zpevnění břehu ručně skládaným 
kamenem z důvodu podemletí břehu vodou.

Strana 24 z 45



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Kfely Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312h - Stožáry

3 490,00
0,00

3 490,00

3 490,00 732,90
0,00 0,00

4 222,90

Strana 25 z 45



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 26 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312h - Stožáry

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

3 490,00

3 490,00
3 490,00

0,00

3 490,00

Strana 27 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    997 - Přesun sutě

1 K 997211521 kpl 1,000
Vodorovná doprava vybouraných hmot po 
suchu (stožáry)

3 490,00 3 490,00

3 490,00

3 490,00
3 490,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312h - Stožáry

ROZPOČET

Strana 28 z 45



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Kfely Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312j - Vjezd č.p. 15 (odvod. žlab)

30 636,76
0,00

30 636,76

30 636,76 6 433,72
0,00 0,00

37 070,48

Strana 29 z 45



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 30 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312j - Vjezd č.p. 15 (odvod. žlab)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

30 636,76

30 636,76
454,50

4 118,00

26 040,00

24,26

0,00

30 636,76

Strana 31 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 132212102 m3 0,500

2 K 132212109 m3 0,500

    8 - Trubní vedení

3 K 871315221 m 4,000

6 K 899620141 m3 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 935932321 m 7,000

    998 - Přesun hmot

8 K 998223011 t 4,517

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

738,00 369,00

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 
3

171,00 85,50

Na žádost investora bylo provedeno odvodnění 
vjezdu č.p. 15.

5,37 24,26

24,26

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN8 DN150

317,00 1 268,00

Obetonování plastové šachty z polypropylenu 
betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop

2 850,00 2 850,00

4 118,00

26 040,00
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 
vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny

3 720,00 26 040,00

30 636,76

30 636,76
454,50

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312j - Vjezd č.p. 15 (odvod. žlab)

Na žádost investora bylo provedeno odvodnění 
vjezdu č.p. 15.

Na žádost investora bylo provedeno odvodnění 
vjezdu č.p. 15.

Na žádost investora bylo provedeno odvodnění 
vjezdu č.p. 15.

Na žádost investora bylo provedeno odvodnění 
vjezdu č.p. 15.

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

Strana 32 z 45



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Kfely Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312a - Skládka zámeček

58 548,00
0,00

58 548,00

58 548,00 12 295,08
0,00 0,00

70 843,08

Strana 33 z 45



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 34 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

58 548,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312a - Skládka zámeček

58 548,00
58 548,00

0,00

58 548,00

Strana 35 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 162701105-R m3 105,000

3 K 171201211-R t 175,350

26 985,00

58 548,00

58 548,00
58 548,00

PD neřešila odvoz a uložení odpadů vzniklých při 
výstavbě.
Tato sypanina byla uložena na městské skládce. 

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312a - Skládka zámeček

ROZPOČET

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) (skládka zámeček)

180,00 31 563,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (skládka 
zámeček)

257,00

Strana 36 z 45



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Kfely Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312k - km 0,700 (úprava výšky projektantem)

10 920,00
0,00

10 920,00

10 920,00 2 293,20
0,00 0,00

13 213,20

Strana 37 z 45



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 38 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312k - km 0,700 (úprava výšky projektantem)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

10 920,00

10 920,00
10 920,00

0,00

10 920,00

Strana 39 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 916991121 m3 4,000
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

2 730,00 10 920,00

10 920,00

10 920,00
10 920,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vícepráce - Kfely u Ostrova

VG312k - km 0,700 (úprava výšky projektantem)

ROZPOČET

Strana 40 z 45



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Kfely Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

skutečná výměra sanace

-43 421,99
0,00

-43 421,99

-43 421,99 -9 118,62
0,00 0,00

-52 540,61

Strana 41 z 45



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 42 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

skutečná výměra sanace

-43 421,99

-43 421,99
-9 440,94

0,00

-43 421,99

Strana 43 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo: Kfely Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 221 113107223 m2 -351,880

ROZPOČET

Vícepráce - Kfely u Ostrova

skutečná výměra sanace

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z 
kameniva drceného tl 300 mm

26,83 -9 440,94

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-43 421,99

-43 421,99
-9 440,94

Strana 44 z 45



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Kfely Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vícepráce - Kfely u Ostrova

MÉNĚPRÁCE - PŘELOŽKA CETIN (neprováděla se)

-6 162,02
0,00

-6 162,02

-6 162,02 -1 294,02
0,00 0,00

-7 456,04

Strana 45 z 45




